MeTpoBa Onbra AnekceeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlo4yuBLLee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHUs
npoBepeHue oTyeTa
oueHkKe
OUeHKM
OO0 HKL "ANMEKC-
3815 _ 13.07.2023
MPANC"
00O HKL, "ANNEKC-
3815 _ 01.07.2023
MPANC"
00O HKL, "ANEKC-
3830 _ H 20.07.2023
MPANC"
00O HKL "ANEKC-
3830 . H 25.07.2023
MPANC"
00O HKL, "ANEKC-
1 _ 1.07.202
383 MPANC" 31.07.2023
HKL, "ANNEKC-
3832 OOOV H ¢ 01.08.2023
MPANC"
OO0 HKL, "ANNEKC-
3832 _ 01.08.2023
MPANC"
00O HKL "ANMEKC-
3854 _ 21.08.2023
MPANC"
00O HKL, "ANNEKC-
3856 22.08.2023

MPAINC"

otuyeTax 3a lll kBapTan 2023 ropa.

CBepeHun

MeTpoBa Onbra AnekceesHa

005353
02.02.2009
Bu
O0ObBbeKT A .
onpenenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
HeaBUXUMoe
cnpaseanvBas
MMYLLIECTBO

HeOBMXMMoOE PbIHO4YHaA U
nMyLLecTBo JINKBNOaUMNOHHaA

HeaBMXXNMoe PbIHO4YHaA "

nMyLLecTBo JINKBNOaUWNOHHaA
HegBM>XumMmoe PbIHOYHaA U
nMyLLecTBo NINKBNOaUNOHHaA
HegBn»XunmMmoe PbIHOYHaA U
nMyLiecTBo NIMKBNAaUMNOHHaA

HegBn»XunmMmoe PbIHO4YHaA U
nMyLiecTBo NIMKBNAaUMNOHHaA

HeOBUXMMOe PbIHOYHASA 1
NMYLLLECTBO JINKBUOALIMOHHAA

HeaBUXKNMOE pblHOYHas ”
MMYLLIECTBO NINKBUOALNOHHASA

HenBMXnmMoe

pbIHOYHaS
NMYLLLECTBO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka

HeOABMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



3859

3861

3862

3867

3868

3873

3874

3877

3878

3879

3884

3886

3889

223.07-01

223.07-02

223.07-03

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

00O HKLL "AJIEKC-
MPAIC"

000 HKLL "AJIEKC-
MPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MnPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
npPANC"

000 HKLL "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKLL "AJIEKC-
MPANC"

OO0 "MErAJiaHA"

OO0 "MErAiaHA"

OO0 "MErAiaHAO"

28.08.2023

29.08.2023

04.09.2023

31.08.2023

04.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

29.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

03.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

HegBM>XumMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunumMoe
nMyLiecTBo

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XunumMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeagBn»XunumMmoe
nMyLLecTBo

HegBM>XunmMmoe
nMyLLecTBso

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
JNINKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



223.07-05

223.07-06

Ne223.08-
01

Ne223.08-
02

Ne223.08-
03

Ne223.09-
01

Ne223.09-
02

Ne223.09-
03

Ne223.09-
04

Ne223.09-
05

Ne223.09-
06

Ne223.09-
07

OO0 "MErAiaHA"

OO0 "MErAiaHA"

000 "MErAioHAO"

000 "MErAisHAO"

00O "MErAJyioHAO"

OO0 "MErAJioHA"

OO0 "MErAJioHAO"

OO0 "MErAiaHA"

000 "MErAiaHA"

000 "MErAyioHAO"

000 "MErAJisHAO"

00O "MErAJyiaHAO"

31.07.2023

01.08.2023

08.07.2023

11.08.2023

31.08.2023

10.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

30.09.2023

25.09.2023

HegBM>XumMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunumMoe
nMyLiecTBo

HegBn»XunmMmoe
nMmyulecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XunumMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



