

**Петрова Ольга Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Петрова Ольга Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005353			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.02.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3815	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	13.07.2023	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
3815	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	01.07.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3830	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	20.07.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3830	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.07.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3831	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	31.07.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3832	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	01.08.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3832	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	01.08.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3854	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.08.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3856	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	22.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3859	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.08.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3861	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.08.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3862	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3867	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	31.08.2023	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
3868	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3873	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	07.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3874	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	13.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3877	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	14.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3878	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3879	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	14.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3884	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

3886	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3889	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
223.07-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	03.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
223.07-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	15.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
223.07-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	15.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
223.07-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
223.07-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	01.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.08-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	08.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.08-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	11.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.08-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	10.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	16.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	20.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	30.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№223.09-07	ООО "МЕГАЛЭНД"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости